PAGE
5

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	 ___________________

	г. Грязи
	№___________

О присвоении спортивных разрядов

В связи с выполнением норм и требований Единой всероссийской спортивной классификации, на основании ходатайства отдела образования администрации Грязинского муниципального района, а также руководствуясь п.1.2. ч.1 ст.9, ст.22 Федерального закона от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом Министерства спорта России от 17.03.2015 г.   № 227 «Об утверждении Положения о Единой Всероссийской спортивной классификации», постановлением администрации Грязинского муниципального района от 16.07.2015 г. № 1333 «Об утверждении административного регламента администрации Грязинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов», администрация Грязинского муниципального района Липецкой области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить спортивный разряд «Второй спортивный разряд» по всестилевому каратэ:

1. Федерякиной Дарье Геннадьевне

2. Торосян Арману Аратовичу

3. Хофизову Мухаммадазиму Хофизовичу.

2. Присвоить спортивный разряд «Второй спортивный разряд» по шахматам:

1. Титову Вячеславу Геннадьевичу.

3. Присвоить спортивный разряд «Второй спортивный разряд» по лыжным гонкам:

1. Булычеву Александру Леонидовичу

2. Дмитриеву Владимиру Николаевичу

3. Стефановичу Михаилу Сергеевичу

4. Чернышову Денису Александровичу

5. Ветошкину Александру Сергеевичу

6. Попову Сергею Александровичу

7. Андрюшину Ярославу Юрьевичу

8. Клычеву Виктору Михайловичу

9. Козлову Андрею Эдуардовичу

10. Михееву Алексею Алексеевичу

11. Пырикову Вадиму Анатольевичу

12. Пряхину Виктору Викторовичу

13. Матыцину Даниле Константиновичу

14. Харисовой Диане Фердоусовне

15. Юдину Александру Владиславовичу

16. Дружинину Владиславу Владимировичу

17. Звереву Егору Александровичу

18. Осипову Алексею Александровичу.

4. Присвоить спортивный разряд «Третий спортивный разряд» по всестилевому каратэ:

1. Парышкуре Елизавете Михайловне

2. Таксопуло Максиму Игоревичу

3. Кадреметову Дамиру Рустамовичу

4. Невзоровой Александре Алексеевне

5. Ашурову Хайдару Наимовичу.

5. Присвоить спортивный разряд «Третий спортивный разряд» по лыжным гонкам:

1. Егоровой Кристине Андреевне

2. Гридневой Наталии Александровне

3. Хвощиной Юлии Васильевне

4. Клычевой Наталье Ивановне

5. Дегтевой Галине Викторовне

6. Жерновой Маргарите Ивановне

7. Орлову Владимиру Александровичу

8. Кретову Павлу Владимировичу

9. Долгополовой Виктории Викторовне

10. Конопкину Сергею Борисовичу

11. Зеленову Николаю Николаевичу

12. Логунову Игорю Александровичу

13. Двуреченскому Валерию Алексеевичу

14. Колесовой Ирине Васильевне

15. Поповой Елене Владимировне

16. Соколову Андрею Александровичу

17. Соколову Даниле Александровичу

18. Саргсяну Смбату Гарниковичу

19. Малыхиной Ирине Александровне

20. Зубаревой Екатерине Андреевне

21. Комолых Павлу Александровичу

22. Папину Юрию Дмитриевичу

23. Рябову Даниле Алексеевичу

24. Родионову Владиславу Юрьевичу

25. Ненахову Евгению Олеговичу

26. Мордовкину Константину Эдуардовичу

27. Ненахову Ивану Сергеевичу

28. Бирмичеву Александру Владимировичу

29. Белых Кириллу Андреевичу

30. Ненахову Валерию Андреевичу

31. Вэлька Анастасии Сергеевне

32. Денисову Ивану Александровичу

33. Ивановой Ольге Сергеевне

34. Тарелкиной Анне Тимофеевне

35. Языниной Анастасии Владимировне

36. Грищенковой Полине Владиславовне

37. Соколову Егору Александровичу

38. Батуриной Юлии Сергеевне

39. Упирову Александру Дмитриевичу

40. Горбатовскому Павлу Александровичу

41. Полянской Анне Сергеевне.

6. Присвоить спортивный разряд «Первый юношеский разряд» по лыжным гонкам:

1. Захарову Никите Андреевичу

2. Прядкину Ивану Алексеевичу

3. Душиной Алине Сергеевне

4. Каширской Татьяне Юрьевне

5. Пяткявичус Владиславу Лянсовичу

6. Ртищеву Дмитрию Сергеевичу

7. Козловой Анне Андреевне

8. Юлюгиной Анастасии Романовне

9. Егорову Дмитрию Андреевичу

10. Болотникову Михаилу Николаевичу

11. Бочарову Илье Алексеевичу

12. Тимербаевой Эльвире Ильсуровне

13. Санталовой Анастасии Александровне.

7. Присвоить спортивный разряд «Второй юношеский разряд» по:

- всестилевому каратэ:

1. Старцеву Артему Романовичу;

- лыжным гонкам:

1. Новикову Андрею Геннадьевичу

2. Сурову Алексею Алексеевичу

3. Батищевой Юлии Сергеевне

4. Бирюковой Анастасии Александровне

5. Кривошееву Денису Вадимовичу

6. Комолых Дарье Александровне

7. Огурцовой Ксении Игоревне

8. Ручкиной Юлии Сергеевне

9. Филиппову Александру Сергеевичу

10. Точилину Евгению Александровичу

11. Чертвяткову Ярославу Дмитриевичу.

8. Присвоить спортивный разряд «Третий юношеский разряд» по лыжным гонкам:

1. Воробьеву Александру Александровичу

2. Тесленко Анне Алексеевне

3. Макарову Максиму Александровичу

4. Кошкину Артему Павловичу

5. Кичкайло Максиму Александровичу

6. Федорову Сергею Андреевичу

7. Буркову Дмитрию Андреевичу

8. Сушкову Данилу Васильевичу

9. Лавриненко Анастасии Эдуардовне

10.  Григоровой Виктории Александровне

11. Свечниковой Елене Александровне

12. Перепелкину Павлу Алексеевичу

13. Плотникову Роману Михайловичу

14. Стрельниковой Анастасии Алексеевне

15. Таравкову Павлу Алексеевичу

16. Лазареву Дмитрию Валерьевичу

17. Куприянову Владимиру Александровичу

18. Гладких Елене Александровне

19. Горемыкину Илье Сергеевичу

20. Герасимову Павлу Александровичу.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации района  Штанина О.В.
Глава администрации района                                                       В.Т.РОЩУПКИН
Носов Н.И.

2-21-60
Вносит:
нач.отдела ФКС и МП                                                                 Н.И.Носов
Согласовано:

зам.главы администрации р-на                                                   О.В.Штанин
нач.отдела аналитико-правовой
работы                                                                                          Ю.В.Хвощина

управляющий делами                                                                  В.Д.Терехин